
Gmina Dobrzyń nad Wisłą 

ul. Szkolna 1 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

 

 

1 

 

Dobrzyń nad Wisłą, dnia 1 lipca 2024 r. 

ZOS.ZP.KS.271.4.24 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pod nazwą ”Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówek 

szkolnych i przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą PZP, Zamawiający zawiadamia o: 

 

Cześć 1 – Dostawa mięsa, drobiu, wędlin 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 2: 

ANIR Spółka z o. o., ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

Cena całkowita brutto: 158.755,68 złotych 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy - ANIR Spółka z o. o., ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek, uzyskała 

najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z Rozdziału XX 

SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Punktację 

przyznaną ofertom Wykonawców w ramach kryterium oceny ofert prezentuje poniższa tabela. 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w kryterium 

2 
ANIR Sp. z o.o. 

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

Część 1 - Dostawa mięsa, drobiu, 

wędlin 
100,00 

 

Część 2 – Dostawa warzyw i owoców 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 4: 

Lisowski Arkadiusz „LEMON” ul. Kostrogaj 14 B, 09-400 Płock 

Cena całkowita brutto: 119.935,50 złotych 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy - Lisowski Arkadiusz „LEMON” ul. Kostrogaj 14 B, 09-400 Płock, 

uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z 

Rozdziału XX SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu 



2 
 

oraz nie podlega wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. Punktację przyznaną ofertom Wykonawców w ramach kryterium oceny ofert 

prezentuje poniższa tabela. 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w kryterium 

4 
Arkadiusz Lisowski „LEMON” 

ul. Kostrogaj 14 B 

09-400 Płock 

Część 2 - Dostawa warzyw i 

owoców 
100,00 

 

Część  3 – Dostawa mrożonek i ryb 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 3: 

Hurtownia FROZEN, Janów 151, 05-088 Brochów 

Całkowita cena oferty brutto: 87.744,73 złotych 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy – Hurtownia FROZEN, Janów 151, 05-088 Brochów - uzyskała 

najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z Rozdziału XX 

SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Punktację 

przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, jak również 

łączną punktację prezentuje poniższa tabela. 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w kryterium 

1 
ABER Sp. z o. o. 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

Część 3 – Dostawa mrożonek i ryb 
Nie podlega ocenie 

3 
HURTOWNIA FROZEN 

Janów 151, 05-088 

Brochów 

Część 3 – Dostawa mrożonek i ryb 
100,00 

 

III. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 

Oferta nr 1: 

ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

Podstawa prawna: 

art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (…) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia). 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z treścią Rozdziału XV SWZ pkt 7 „Oferta oraz pozostałe oświadczenia  

i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy zamieszczonych 



3 
 

w załącznikach do SWZ, powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści oraz 

opisu kolumn i wierszy.” 

 

Cześć 4 – Dostawa artykułów spożywczych 

 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 1: 

ABER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

Całkowita cena oferty brutto: 169.742,42 złotych 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy- ABER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - uzyskała 

najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria wynikające z Rozdziału XX 

SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Punktację 

przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, jak również 

łączną punktację prezentuje poniższa tabela 

 

II. Porównaniu złożonych ofert 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Nr części zamówienia Ilość pkt. w 

kryterium 

3 
ABER Sp. z o. o. 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

Część 4 – Dostawa artykułów spożywczych 
100,00 

 

Podpisanie umów: 

Gmina Dobrzyń nad Wisłą informuje, że zawarcie umów w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego nastąpi w terminach zgodnych z przepisami Pzp. 

 

                                                                                                                           Burmistrz  

Miasta i Gminy  

 

/-/ Piotr Wiśniewski  


